- 312. Thomas Fogarasi furtim evasit
- 313. Michael S. Galambfalvi
- 314. Gabriel Szilagy Anno 1703 Junii 23
- 315. Georgius Fogarasj Anno idem
- 316. Martinus Baczoni idem Anno
- 317. Stephanus Bögözi Anno tottidem
- 318. Martinus Bibarczfalvi Anno 1706 D. 23. Mar.
- 319. Colomanus Baroti idem in Anno isto Albam ivit
- 320. Stephanus D. Krizbai Anno ut supra Enyedinum
- 321. Georgius Dobolyi Anno ut supra
- 322. Michaël D. Krizbaj Enyedinum
- 323. Nicolaus Gyujto Anno 1706
- 324. Thomas Dalnokj Enyedinum, pastor exul in Hung.
- 325. Ego Petrus Sz. György suscripsi legibus Anno 1706, pae. synt. et sen. et Coll. Areo. salutavit Coll. Enyed.

1707–1735³

- 326. Franciscus Gyujto suscripsi se legibus, Collegium N. Enyed. salut. ut senior honeste Anno 1707.
- 327. Stephanus Halmagji suscripsi legibus, Claudiopolim profectus est.
- 328. Samuel Pap Bölöni suscripsi legibus Anno 1708 2a Mart., Enyed. salutavit
- 329. Daniel Baczoni suscripsi legibus A. 1708 die 19 Octobr., Anno 1710
expiravit
- 330. Andreas Szathmari anno 1708 die 31 Maji rector in Baczon., inde profectus in Coll.
- 331. Michael Krizbai valedixit Anno 1713 27 Xbris auspicatus Enyed., rector Coronensis, praec. eloqu. et orat., senior hic loci [!]
- 332. Samuel Fogarasi profectus in Coll. Enyed.
- 333. Franciscus Bedő salutavit Coll. Enyed.
- 334. Johannes Nyujtodi fatis concessit Anno 1710.
- 335. Franciscus Pavaj Anno 1709, salutavit Coll. Enyed.
- 336. Michael Pavaj in Anno 1710 vitam cum morte commutavit
- 337. Josephus Huszti expiravit tempore pestis A. 1709 dje
- 338. Gyeorgius B. Foszto salutavit rectoriam
- 339. David Kovacs in anno 1710 debitum namque persolvit

³ 1707-től 1761-ig a beiratkozási évek nincsenek feltüntetve, ezt az időszakot a biztosan megállapítható határokkal két szakaszra osztottuk.

340. Johannes P. Krizbaj Ill. Coll. Beth. Enyed. salutavit
341. Stephanus Bikfalvi discessit furtim ut nebulo
342. Paulus Baczoni Ill. Coll. Enyed. salutavit
343. Moises Sz. Kiralyi pro membro Coll. Ill. Enyed. se addixit
344. Josephus Petki Coll. Claudiop. salutavit emerito, paedagogiae cuniculo apud I. Paulum Rhedaj
345. Samuel Gidofalvi
346. Johannes Hodgyai paedagogus Ill. comitis. Georgij Bethlen novercae Johannis Kemény de Gyerő Monostor
347. Johannes Bedő Illustr. Coll. Enyed. salutavit
348. Samuel Wasarhellyi pie animam redemptori recommandavit
349. Josephus Solymosi Solymosi [!] rector in Kereszt[ur].
350. Johannes Borsasi sine commendatoria nostra discessit qua alibi extorta ab alio ut nos, ita et Coll. Claudiopolitanum *(quo profectus est)* decepit.
351. Gabriel Malnasi rector in K. Ajta
352. Martinus P. Krizbai contrascr., rector. Koboriensi functus est Anno 1714 M. Majy
353. Michael Bandi Coll. Ill. Enyed. emento hic loci unius anni spatio salutavit, tandem academiam
354. Martinus Forrai Gymnasium Szigethiense salutavit redux Se[nior ?]
355. Johannes Szotyori sine valedictione discessit ut [...] pastor
356. Samuel Szathmari Collegium Illustr. N. Enyed. sibi approperavit ut Senior ac praceptor Oratoriae ac Poëseos
357. Martinus Privigyei sine valedictione et commendatoria ut asinus Albam J. profectus est ibique contra jura Collegiorum sine commendatoria receptus est.
358. Johannes Pocsa rector Baczon.
359. Samuel Dallyai 1716 die [...] Maji rectoriam Baczoniensem salutavit
360. Beniamin Inc. Ajtai Anno 1712 die 14 Junij subscr., 1715 mense Martii Collegium N. Enyed. honestissimo more soluto salutavit
361. Samuel Pavai
362. Samuel Krizbai
363. Gabriel Szathmari 1mo rector K. Ajta inde in Coll. N. Enyed. profectus est
364. Georgius Körösi
365. Johannes Dalnoki salutavit Gidofalviens. rectoriam soluto more
366. Samuel K. Pavai
367. Matthias Venter Dato pro more exitu salutavit in M. Szek Kibed.
368. Johannes Borosnyai honeste salutavit rectoriam Borosn.